

# Johnson Health Tech Denmark ApS

Hestehaven 21, Hjallesø, 5260 Odense S

Company reg. no. 37 30 03 30

## Annual report

### 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2021.

---

**Marco Vonk**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	4
Management commentary	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the executive board has presented the annual report of Johnson Health Tech Denmark ApS for the financial year 2020 of Johnson Health Tech Denmark ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Odense S, 16 June 2021

### Executive board

Kuang-Ting Lo

Ho Yeh-Hsing Lo

Kun-Chuan Lo

Marco Vonk

## Company information

---

<b>The company</b>	Johnson Health Tech Denmark ApS Hestehaven 21 Hjallese 5260 Odense S
	Company reg. no. 37 30 03 30 Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020 5th financial year
<b>Executive board</b>	Kuang-Ting Lo Ho Yeh-Hsing Lo Kun-Chuan Lo Marco Vonk
<b>Auditors</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankers</b>	Jyske Bank

## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to market, sell and service fitness equipment as well as all activities, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are -4.265.567 against DKK -2.498.743 last year.

The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost its equity. The company's equity is expected to be reestablished within the next couple of years through positive results.

The Corona situation has had a negative effect on the company's growth during the financial year, and the company has implemented a number of measures to reduce its consequences. The company has used the offered help packages at Covid-19 to remedy the consequences, for a total amount of 597.934 DKK.

### *Capital resources*

The financial statements have been prepared under the assumption of continued operation. For further description of assumptions for the assessment of going concern refers to the financial statements note 1.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The economic development in 2021 will significantly depend on the type and extent of the restrictions that the authorities in Denmark maintain or introduce to counter the spread of the coronavirus. The current uncertainty about the development of the corona crisis means that it is not currently possible to quantify the expectations for the coming financial year with sufficient certainty.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>399.351</b>	<b>4.280.982</b>
3 Staff costs	-3.847.757	-5.980.353
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-582.962</u>	<u>-692.132</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-4.031.368</b>	<b>-2.391.503</b>
Other financial income	9.716	429.353
Other financial costs	<u>-243.915</u>	<u>-536.593</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.265.567</b>	<b>-2.498.743</b>
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-4.265.567</u></b>	<b><u>-2.498.743</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-4.265.567</u>	<u>-2.498.743</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-4.265.567</u></b>	<b><u>-2.498.743</u></b>



## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Property	280.890	464.148
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	401.936	997.508
Total property, plant, and equipment	<u>682.826</u>	<u>1.461.656</u>
6 Deposits	154.342	155.775
Total investments	<u>154.342</u>	<u>155.775</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>837.168</u></b>	<b><u>1.617.431</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	2.072.406	2.457.747
Prepayments for goods	91.298	49.697
Total inventories	<u>2.163.704</u>	<u>2.507.444</u>
Trade receivables	3.689.687	10.070.929
Receivables from group enterprises	136.009	6.148
Other receivables	497.742	555.501
Accrued income and deferred expenses	31.652	71.288
Total receivables	<u>4.355.090</u>	<u>10.703.866</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.722.316</u>	<u>6.861.788</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>8.241.110</u></b>	<b><u>20.073.098</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>9.078.278</u></b>	<b><u>21.690.529</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-20.817.140	-16.551.573
<b>Total equity</b>	<b>-20.767.140</b>	<b>-16.501.573</b>
<b>Provisions</b>		
Other provisions	755.846	840.266
<b>Total provisions</b>	<b>755.846</b>	<b>840.266</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
7 Lease liabilities	180.026	790.165
8 Other payables	491.888	203.877
Total long term liabilities other than provisions	671.914	994.042
Current portion of long term payables	505.568	655.385
Trade payables	1.415.534	3.033.129
Payables to group enterprises	23.987.005	28.454.708
Other payables	2.451.153	4.149.739
Accruals and deferred income	58.398	64.833
Total short term liabilities other than provisions	28.417.658	36.357.794
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>29.089.572</b>	<b>37.351.836</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>9.078.278</b>	<b>21.690.529</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**2** Special items

**9** Charges and security

**10** Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	50.000	-14.052.830	-14.002.830
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.498.743	-2.498.743
Equity 1 January 2020	50.000	-16.551.573	-16.501.573
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.265.567	-4.265.567
	<b>50.000</b>	<b>-20.817.140</b>	<b>-20.767.140</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company's management has submitted this report under the condition of continued operation. The management believes that there is no significant risk to the company's continued operation. The reason of this assessment is that Johnson Health Tech Netherlands B.V has submitted a declaration of support and subordination agreement put into force until 31 December 2021. Johnson Health Tech Netherlands B.V declares that they will support the company with sufficient liquidity. The Company's management assess also that it can rebuild its capital through the next couple of year's earnings.

### 2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

Covid-19 compensation from the Danish Government	597.934
	<u>597.934</u>

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Other operating income	597.934
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>597.934</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.320.778	5.383.949
Pension costs	480.444	555.268
Other costs for social security	46.535	41.136
	<u><b>3.847.757</b></u>	<u><b>5.980.353</b></u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>4. Property</b>		
Cost 1 January 2020	757.294	0
Adjustment due to change of accounting policies	0	757.294
Additions during the year	85.382	0
	<u><b>842.676</b></u>	<u><b>757.294</b></u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-293.146	0
Depreciation for the year	-268.640	-293.146
	<u><b>-561.786</b></u>	<u><b>-293.146</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u><b>280.890</b></u>	<u><b>464.148</b></u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>280.890</u>	<u>464.148</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	1.413.323	21.256
Adjustment due to change of accounting policies	0	1.060.077
Additions during the year	8.588	331.990
Disposals during the year	<u>-452.665</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>969.246</u></b>	<b><u>1.413.323</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-415.815	-16.829
Depreciation for the year	-302.073	-398.986
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>150.578</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-567.310</u></b>	<b><u>-415.815</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>401.936</u></b>	<b><u>997.508</u></b>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>381.158</u>	<u>975.252</u>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2020	155.775	176.775
Additions during the year	0	6.500
Disposals during the year	<u>-1.433</u>	<u>-27.500</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>154.342</u></b>	<b><u>155.775</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>154.342</u></b>	<b><u>155.775</u></b>
<b>7. Lease liabilities</b>		
Total lease liabilities	685.594	1.445.550
Share of amount due within 1 year	<u>-505.568</u>	<u>-655.385</u>
	<b><u>180.026</u></b>	<b><u>790.165</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasing liabilities have an interest of 4,0%		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Other payables</b>		
Holiday pay obligations, salaried staff	<u>491.888</u>	<u>203.877</u>
	491.888	203.877
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>491.888</u></b>	<b><u>203.877</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Charges and security</b>		
There are no mortgage and securities.		
<b>10. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
There are no contingent liabilities.		
